
Radka K. (Radka K.) ID 37782 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.8.2024, 10:33

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové,

  berte, prosím, na vědomí, že se jedná o věci používané, je na nich zjevné běžné používání a pokud je tam něco navíc, tak to
uvádím v popisku. Zboží zpět NEBERU, tak si vše v klidu a pořádně rozmyslete. Pokud se chcete na něco zeptat nebo něco
přeměřit, tak klidně napište. Stejné věcičky (na dvojčata) prodávám i samostatně.

  Věcičky posílám prostřednictvím České pošty jako doporučený cenný balík nebo doporučený dopis. Účtuji poštovné dle
platných tarifů ČP. Na dobírku nezasílám. Bohužel není v mé moci chodit na poštu každý den, tak balíčky posílám 2x týdně,
děkuji za pochopení.

  Rezervuji 5 dnů (po domluvě i déle), poté dávám věc zpět k prodeji. Předpokládám však, že mi dáte vědět, pokud si koupi
rozmyslíte. Pokud máte trochu jinou představu o ceně, tak mi ji napište, třeba se domluvíme :-))).

  Platba je možná buď předem na účet a nebo v hotovosti, když se domluvíme na osobním předání. Pokud nevlastníte účet
není problém zaslat peníze na můj účet z pošty - poštovní poukázkou. Pokud zrovna nemáte penízky, ale zboží chcete, určitě
napište a já ráda počkám až budete mít - známe to všechny co jsme na mateřské :o)).

  Někdy se k internetu dostanu až v noci, tak se nelekejte, že neodpovídám hned. O víkendech odpovídám minimálně, jelikož
jsem často mimo domov. Pokud zrovna doma jsem, tak ráda odpovím během dne.

  Přeji příjemné nakupování a moc děkuji za Váš zájem!
  Radka

  Pozor, změna cen poštovného od 1.1.2009!!
  Doporučený dopis o tloušťce do 5 cm a délce do 30cm je za 37,-,45,-.
  Balík za 50,- ,60,-do 2kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

